DOTYCZY :

MIEJSCE:

KOMUNIKAT KONCOWY m
Z POLFINALU WOJEWODZKIEGO
AYAY

Strefa ......

XLVII Wojewddzkich Igrzysk Dzed

XXI Wojewddzkich Igrzysk Miodziezy Szkolnej *
XX Wojewddzkiej Licealiady *

UCZESTNICY TURNIEJU
LP Szkota Adres email (awans do finatu)
1
2
3
4
WYNIKI

LP Szkota 1 2 3 4 PKT | Miejsce

1

2

3

4
Ilos¢ rozegranych meczy - ........ccovenee

Kolejnos¢ Koncowa:

1. miejsce
2. miejsce
3. miejsce
4. miejsce
Trener/nauczyciel w-f I zespotu, telefon kontaktowy

Ilos¢ zawodnikow biorgcych udziat w zawodach ................ e AN cht............

Ilo$¢ zawodnikdw posiadajacych licencje w danej dyscyplinie ............

inne dyscypliny ............. Opracowat /a

(Imie i nazwisko, tel. kont.)

Wypetnic elektronicznie 1!

Sprawozdanie nalezy przestac do Biura WSZS w Gdansku niezwtocznie po odbyciu zawodow
na adres mailowy biuro@wszs.pomorze.pl !

Nalezy wpisac klasyfikacje szkot z zawodow do SRS.

Szkola, ktora uzyskata awans, zobowigzana jest do pobrania komunikatu organizacyjnego finatu

wojewodzkiego ze strony www.wszs.pomorze.pl lub z SRS.



mailto:biuro@wszs.pomorze.pl
http://www.wszs.pomorze.pl/

